

---

# ***SJ Holding 2013 ApS***

Østerbakken 12, 7980 Vils

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 27 19 97 20

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/03 2016

Søren Jensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SJ Holding 2013 ApS Østerbakken 12 7980 Vils  CVR-nr.: 27 19 97 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Morsø
<b>Direktion</b>	Søren Jensen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Reservevej 81 Postboks 19 7800 Skive
<b>Advokat</b>	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for SJ Holding 2013 ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i anden virksomhed samt anden investeringsaktivitet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.653.945, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 15.557.228.

Regnskabsåret 2015 har samlet set været tilfredsstillende for SJ Holding 2013 ApS.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2016 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-13.226	-13.528
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.226</b>	<b>-13.528</b>
Finansielle indtægter	1	1.751.824	1.920.002
Finansielle omkostninger	2	-70.835	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.667.763</b>	<b>1.906.474</b>
Skat af årets resultat	3	-13.818	-23.620
<b>Årets resultat</b>		<b>1.653.945</b>	<b>1.882.854</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført resultat	1.403.945	1.332.854
	<b>1.653.945</b>	<b>1.882.854</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.408.555	12.408.555
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.408.555</b>	<b>12.408.555</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.408.555</b>	<b>12.408.555</b>
Andre tilgodehavender		10.482	0
Selskabsskat		6.436	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.918</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.875.731</b>	<b>1.576.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>270.333</b>	<b>196.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.162.982</b>	<b>1.773.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.571.537</b>	<b>14.182.371</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		13.307.228	11.903.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>15.557.228</b>	<b>14.153.283</b>
Selskabsskat		0	21.588
Anden gæld		14.309	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.309</b>	<b>29.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.309</b>	<b>29.088</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.571.537</b>	<b>14.182.371</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.610.000	1.810.000
Andre finansielle indtægter	<u>141.824</u>	<u>110.002</u>
	<b><u>1.751.824</u></b>	<b><u>1.920.002</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.835</u>	<u>0</u>
	<b><u>70.835</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.818</u>	<u>23.620</u>
	<b><u>13.818</u></b>	<b><u>23.620</u></b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	391.924	467.086
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	<u>-378.106</u>	<u>-443.466</u>
	<b><u>13.818</u></b>	<b><u>23.620</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>12.408.555</u>
Kostpris 31. december		<u>12.408.555</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>12.408.555</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	2.000.000	11.903.283	250.000	14.153.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	1.403.945	250.000	1.653.945
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.000.000</b>	<b>13.307.228</b>	<b>250.000</b>	<b>15.557.228</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominal værdi DKK
Anparter a DKK 1.000 pr. stk.	2.000	2.000.000
		<b>2.000.000</b>

Selskabet besidder nominelt DKK 1.875.000 egne aktier ved regnskabsårets afslutning, svarende til 93,75% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	2.000.000	2.000.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	1.875.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>125.000</b>

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Søren Andreas Jensen, Østerbakken 12, 7980 Vils

Hovedanpartshaver
